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Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert utca 6.Ganczer Nóra 7 Csergőné Homoky Orsolya 18 17 51 86

Csongrád-CsanádSzentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Pap Diána Flóra 7 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet18 14 53 85

Hajdú-Bihar Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnázium4080, Hajdúnánás, Bocskai utca 29.Papp Lilla Kata 7 Lovász-Balogh Edit 17 14 54 85

Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános IskolaSzentes, 6600 Köztársaság u. 6Gyerkó Anna 7 Tóthné Hlavács Mária 20 12 51 83

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Kiss Boróka 7 Gelencsérné Szarka Mária 16 15 50 81

Baranya Pécsi Református Kollégium 7629 Pécs Engel J. u. 15. Gönczi Emília 7 Ignáczné Ribarics Edit 19 13 48 80

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Kaszanyi Boglárka 7 Madarasi Magdolna 19 13 48 80

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Daczó Emese 7 Koczor Viktória 17 13 49 79

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.Véber Barbara 7 dr. Oláhné Szabó Judit 15 15 49 79

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz 1/a Pelyhe Kata 7 Kovács Gabriella 15 13 51 79

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Nagy Máté 7 Gelencsérné Szarka Mária 15 15 47 77

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert utca 6.Simon Gábor 7 Csergőné Homoky Orsolya 18 16 43 77

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét Lánchíd utca 18.Vörös Izabell 7 Vinkóné Lakatos Rita 20 13 42 75

Csongrád-CsanádSzentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Hajnal Fanni 7 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet13 13 49 75

Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115. Takács Jázmin 7 Benkő Margit 16 7 52 75

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Gidai Blanka 7 Hodosi Erika 18 12 44 74

Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Murai Regina 7 Kulcsár Marianna 20 13 41 74

Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy Zsilinszky út 8.Györgyfi Anna 7 Tóth Ilkó Szilvia 14 13 47 74

Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy Zsilinszky út 8.Varga Tímea 7 Tóth Ilkó Szilvia 15 12 47 74

Pest Budapest XXIII. Kerületi Páneurópa Általános Iskola1238 Budapest, Táncsics M. u. 25-33.Vodokov Maxim 7 Major Zsuzsa 15 12 47 74

Békés Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium5900 Orosháza, Bajcsy- Zs. utca 1.Nóbik Roland 7 Koncsek Árpádné 16 13 44 73

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Csizek Luca 7 Kurdi Csabáné 13 15 45 73

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Sári Dániel 7 Gelencsérné Szarka Mária 12 15 46 73

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Máray Filoména 7 Willinger Ágnes 15 12 45 72

Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy Zsilinszky út 8.Futó Blanka 7 Oláh Evelin 15 11 46 72

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Takács Dániel 7 Kurdi Csabáné 11 15 46 72

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Dörögdy Dóra 7 Barabás Irén 14 14 43 71

Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Erdei Béla 7 Löfcsikné Rékasi Ilona 17 10 44 71

Pest Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest, Ferihegyi út 115.Végh János 7 Horváth Csaba 14 14 43 71

Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/BVágó Péter 7 Zazravecz Ildikó 17 14 39 70

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Plancon Eszter 7 Leszkovszki Anna 10 15 44 69

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Mohácsi Barna 7 Willinger Ágnes 19 12 38 69

Pest Budapest XXIII. Kerületi Páneurópa Általános IskolaBudapest, Táncsics Mihály u. 25-33, 1238Szommer Vivien 7 Major Zsuzsa 19 13 37 69

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Simon Tamás 7 Barabás Irén 16 14 39 69

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Darabos Eszter 7 Gelencsérné Szarka Mária 9 15 45 69

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Simon Petra 7 Sáreczki-Markovics Katalin 15 15 38 68

Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános IskolaSzentes, 6600 Köztársaság u. 6.Zhao Zigiam 7 Tóthné Hlavács Mária 14 9 44 67

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.Márton Ákos 7 Tóth Csilla 17 11 39 67
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Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Tamis Gergő 7 Fallerné Krasznavölgyi Eszter 14 11 42 67

Pest Bárány Nóra Biatorbágyi Általános IskolaBárány Nóra 7 Willinger Ágnes 11 13 42 66

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Szilaj Petra 7 László Ildikó 11 15 40 66

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.Lukácsi Eszter 7 dr. Oláhné Szabó Judit 12 15 39 66

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola 4130 Derecske, Szováti út 2.Tivadar Lilien Ágnes 7 Sáreczki-Markovics Katalin 18 13 35 66

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Arnold Jázmin Panna 7 Fallerné Krasznavölgyi Eszter 13 12 41 66

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Jung Alexandra 7 Willinger Ágnes 15 11 39 65

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks Dózsa György út 103.Mészáros Mirtill Kíra 7 Szeriné Hipszki Györgyi 18 15 32 65

Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa, Bem u. 22-24.Vopaleczki Adrienn 7 Weisné Puskás Ágnes 17 10 38 65

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét Lánchíd utca 18.Kovács Balázs 7 Vinkóné Lakatos Rita 18 13 34 65

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Szabó Molli 7 Barabás irén 12 13 40 65

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Deskó Gyula 7 Kurdi Csabáné 13 14 38 65

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Derner Erik 7 Barabás irén 11 13 40 64

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola 4130 Derecske, Szováti út 2.Tóth Kevin 7 Sáreczki-Markovics Katalin 12 14 38 64

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Nagy Noémi 7 Kurdi Csabáné 16 12 36 64

Szabolcs-Szatmár-Bereg Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19. Szigili Kitti 7 Szupkay-Papp Mária 6 14 44 64

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks Dózsa György út 103.Mészáros Mirtill Kíra 7 Szeriné Hipszki Györgyi 10 13 41 64

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szent István utca 29Patkás Petra 7 dr. Törökné Rábai Valéria 15 13 35 63

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Zobák Viktória 7 Barabás Irén 13 13 37 63

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Rácz István Botond 7 Váradiné Szaó Katalin 11 15 37 63

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Ugrai Milán László 7 Sáreczki-Markovics Katalin 12 12 39 63

Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/BHeiling Laura 7 Zazravecz Ildikó 11 15 37 63

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Kiss Hanna Léna 7 Gubík Anikó 8 11 44 63

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Kulcsár Bori 7 Nagy Dóra 13 12 38 63

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Dankházi Ajsa 7 Nagy Dóra 12 14 37 63

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.Szerémi Orsolya 7 Tóth Csilla 14 9 40 63

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth L. u.67.Sarok Anetta 7 Balogh László 13 13 37 63

Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Rákóczi Ferenc út 4.Zele Máté 7 Lovászné Szűcs Mária 14 9 39 62

Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Merész Imre 7 Kulcsár Marianna 19 7 36 62

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Huszár Kata Luca 7 Barabás Irén 9 12 41 62

Hajdú-Bihar knekatonairma@gmail.com 4130 Derecske, Szováti út 2.Homoki Vivien 7 Sáreczki-Markovics Katalin 14 14 34 62

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.Kiss Linett Jázmin 7 dr. Oláhné Szabó Judit 14 10 38 62

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom, Csillag ltp. 12/CKuczik Barnabás 7 Herbsztné Pásztor Andrea 13 13 35 61

Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115. Durkó Blanka Sára 7 Benkő Margit 12 13 46 61

Bács-Kiskun Szabó Dénes Ált. Isk Tompa Szakáll Anna 7 17 10 34 61

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Márkus Szabolcs 7 Willinger Ágnes 10 10 40 60

Békés Implom J. Ált. Isk. 5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi u. 2. Schriffert Boldizsár 7 Kovács Éva Tünde 11 16 33 60

Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Vitéz Dóra 7 Tóth Mária 7 15 38 60
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Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2Debreczeni Zsuzsanna 7 Sáreczki-Markovics Katalin 14 15 31 60

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Lakatos Sándor István 7 Madarasi Magdolna 14 10 36 60

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Bozóky Henrietta 7 Willinger Ágnes 13 10 36 59

Zala Mindszenty J. Ált. Isk., Gimn. és Koll.Zalaegerszeg, Zárda u. 25.Simon Flóra 7 Bangó Szilvia 10 12 37 59

Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 2.Ferencz Villő 7 Szabóné Gonda Zsuzsanna 15 11 33 59

Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános IskolaSzentes, 6600 Köztársaság u 6.Papp Maja Barbara 7 Tóthné Hlavács Mária 10 8 41 59

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/aHorváth Laura 7 Péntek Klára 13 13 33 59

Pest Budapest XXIII. Kerületi Páneurópa Általános IskolaBudapest, Táncsics Mihály u. 25-33, 1238Rim Noémi 7 Major Zsuzsa 11 13 35 59

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Sütő Míra 7 Veressné Horváth Erika 12 15 32 59

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi u.6. 4400Kató Sára 7 Csabainé Kocsis Szilvia 13 11 35 59

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200 Veszprém, Cholnoky J. u.21.Székely Imre 7 Kimmer Csilla 13 12 34 59

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Szabó Márton 7 Willinger Ágnes 10 7 41 58

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Tóth Zsófia 7 László Ildikó 5 15 38 58

Bács-Kiskun Kecskeméti Református GimnáziumKecskemét, Szabadság tér 7. Szokola Benjámin 7 Huber László 8 12 38 58

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Garai Csenge 7 Gubík Anikó 5 9 44 58

Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium 7500 Nagyatád Dózya György utca 13.Bene Boglárka 7 Hornyák Katalin 8 17 33 58

Tolna Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064, Gyönk Ifjúsági Ltp.11.Végh Dorottya 7 Zsolnai Margit 13 14 31 58

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Jurák Jázmin Kincső 7 Bukta Andrea 14 11 33 58

Tolna P.S.E.G Nagy Dorka 7 Bozó Zs 5 14 39 58

Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Nyúl Szonja 7 Kulcsár Marianna 12 13 32 57

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd Dávid Evelin 7 Barabás Irén 9 13 35 57

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, Jótzsef A. u. 4.Varga Dorka Réka 7 Barabás Irén 14 11 42 57

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Dániel Dóra Jázmin 7 Barabás Irén 12 14 31 57

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Nagy Ildikó 7 Sáreczki-Markovics Katalin 17 7 33 57

Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Katona Marcell 7 Löfcsikné Rékasi Ilona 18 11 28 57

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Németh Leila Víta 7 Kurdi Csabáné 5 14 38 57

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19. Béres Orsolya 7 Szupkay-Papp Mária 13 11 33 57

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza 440 Széchenyi u. 6.Böszörményi Janka 7 Csabainé Kocsis Szilvia 13 9 35 57

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium Nyíregyháza Széchenyi u. 6. 4400Páll Csaba 7 Csabainé Kocsis Szilvia 10 14 33 57

Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Boda Tünde Lívia 7 Kassai Gizella 13 13 30 56

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.Török Boglárka 7 Vinkóné Lakatos Rita 15 12 29 56

Csongrád-CsanádMakói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó, Szegedi utca 4-6.Kiss Henrietta Kiara 7 Szilágyiné Szabados Ivett 6 13 37 56

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.László Noémi 7 Gelencsérné Szarka Mária 2 12 42 56

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Általános Iskola6000 Kecskemét Lánchíd utca 18.Végh Adrienn 7 Vinkóné Lakatos Rita 4 14 37 55

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Márton Antónia 7 Gelencsérné Szarka Mária 5 14 36 55

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19. Orosz Anna Jázmin 7 Szupkay-Papp Mária 6 11 38 55

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi u. 6. 4400Páll Adél 7 Csabainé Kocsis Szilvia 8 14 33 55

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Kispál Ákos 7 Toronyi Gyöngyi 5 16 34 55
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Tolna P.S.E.G Fauszt Bernadett 7 Bozó Zs 12 14 29 55

Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa, Bem u. 22-24.Tóth Kitti 7 Weisné Puskás Ágnes 13 8 33 54

Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános IskolaSzentes, 6600 Köztársaság u. 6.Szegi Lilla Jázmin 7 Tóthné Hlavács Mária 8 11 35 54

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Erdőháti Viktória 7 Váradiné Szabó Katalin 15 7 32 54

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Szeibert Szabolcs 7 Gubík Anikó 11 10 33 54

Tolna Pseg Nász Laura 7 Bozó Zs 2 17 35 54

Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Parádi Viktória 7 Szörényi Anna Gyöngyvér 9 11 33 53

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Gulyás Bernadett 7 László Ildikó 4 12 37 53

Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Szabó Zelda 7 Vida Istvánné 9 8 36 53

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19. Pósz Boglárka 7 Szupkay-Papp Mária 8 13 32 53

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Tóth Zsombor 7 Bukta Andrea 9 12 32 53

Bács-Kiskun Kecskeméti Református GimnáziumKecskemét, Szabadság tér 7.Simon Bálint 7 Huber László 11 14 27 52

Jász-Nagykun-SzolnokOrczy Anna Katolikus Általános Iskola és Óvoda5231 Fegyvernek, Dózsa György út 2.Bozsó István 7 Rézsó-Kiss Erika 6 13 33 52

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Lukács Tibor 7 Gelencsérné Szarka Mária 4 13 35 52

Somogy KSZC Nahyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György utca 13.Pünkösd Eszter 7 Hornyák Katalin 7 14 31 52

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.Tompai István 7 Tóth Csilla 4 14 34 52

Tolna Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064, Gyönk, Ifjúsági Ltp. 11.Zám Virág 7 Zsolnai  Margit 10 11 31 52

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth L. u.67.Binder Adél 7 Balogh László 8 11 33 52

Pest Százhalombattai Eötvös Loránd Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagozatos Általános Iskola2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 2.Iváncsevics Flóra 7 Kiss Adrienn 3 14 34 51

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdu u. 13. Katona Ákos 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix9 12 30 51

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Molnár Simon Tamás 7 Sáreczki-Markovics Katalin 15 11 25 51

Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Horváth Léna 7 Tóth Mária 5 11 35 51

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Benke Zsuzsanna 7 Gubík Anikó 10 10 31 51

Somogy KSZC Nagyatád Ady Endre Tecnikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György 13.Beke Tímea 7 Hornyák Katalin 7 14 30 51

Tolna P.S.E.G Bechtel Gerda Hanga 7 Bozó Zs 9 15 37 51

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános IskolaDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános IskolaDankó Zente  Barnabás 7 Gubík Anikó 9 11 30 50

Pest Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest, Ferihegyi út 115.Benkovics Beáta 7 Horváth Csaba 10 9 31 50

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi utca 6. 4400Szücs Ábel 7 Csabainé Kocsis Szilvia 4 13 33 50

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Marosi-Jech Zalán 7 Bukta Andrea 4 12 34 50

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200 Veszprém, Cholnoky J. u.21.Szentmihályi Eszter 7 Kimmer Csilla 8 13 29 50

Bács-Kiskun Kanizsai Dorottya Általános Iskola Tóth Virginia 7 6 11 33 50

Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 2.Gödörházi Anna 7 Szabóné Gonda Zsuzsanna 3 10 36 49

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/aNagy Erik 7 Péntek Klára 3 12 34 49

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú 1.Bakó Csilla 7 Gargya Antalné 0 14 35 49

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.Hajas Nóra Eszter 7 Tóth Csilla 8 9,5 31 48,5

Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Tóbi Krisztina 7 Szörényi Anna Gyöngyvér 13 7 28 48

Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Rákóczi Ferenc út 4.Oláh Jázmin 7 Lovászné Szűcs Mária 4 11 33 48

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Perlaky Bence 7 Willinger Ágnes 3 13 32 48
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Pest Százhalombattai Eötvös Loránd Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagozatos Általános Iskola2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 2.Józsa Gréta 7 Kiss Adrienn 8 13 27 48

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós Hajdu u. 13. Horváth Katalin 7 Horváth Katalin 10 12 26 48

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.Bakó Krisztina 7 Gargya Antalné 2 11 35 48

Tolna P.S.E.G Fazekas Gerda 7 Bozó Zs 5 13 30 48

Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Rákóczi Ferenc út 4.Bárdos Hermina 7 Bozsikné Barta Mária 3 9 35 47

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Bakonszegi Anna Zsófia 7 Sáreczki-Markovics Katalin 8 12 27 47

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Gábor Kata 7 Veressné Horváth Erika 8 14 25 47

Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György utca 13.Vlasics Jázmin 7 Hornyák Katalin 6 13 27 46

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Bóna Ketrin 7 László Ildikó 1 13 31 45

Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 2.Szabó Bíborka 7 Szabóné Gonda Zsuzsanna 0 10 35 45

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/aSzabó Zalán 7 Péntek Klára 7 15 23 45

Heves Gyöngyösi Berze  Nagy János Gimnázium3200 Gyöngyös Kossuth u. 33.Fazekas Luca Katalin 7 Szabó Klaudia 0 13 32 45

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós Hajdu u. 13. Bakó Boglárka 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix7 14 23 44

Békés Gyulai Implom J. Ált. Isk. 5.Sz. Ált. Isk és Sportiskola TagintézményeGyula, Nürnbergi u. 2. Szegedi Roland 7 Kovács Éva Tünde 10 9 25 44

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós Hajdu u. 13. Holczknecht Brúnó 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix0 14 29 43

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Ádám Vivien 7 Koczor Viktória 10 6 27 43

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Hajnal Abigél 7 Németh Zoltánné Szántó Erika 3 11 29 43

Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Kovács Ágnes Boglárka 7 Tóth Mária 0 9,5 33 42,5

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós Hajdu u. 13. Domokos Bíborka Anna 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix0 12 30 42

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Kiss Máté 7 Barabás irén 0 9 33 42

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi u. 6. 4400Szécsi Dorottya 7 Csabainé Kocsis Szilvia 0 13 29 42

Tolna Széchenyi Sándor Általános Iskola Szegedi Zina 7 11 10 21 42

Tolna P.S.E.G Barabás Léna 7 Bozó zs 0 12 30 42

Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 2.Fehér Olivér 7 Szabóné Gonda Zsuzsanna 2 12 26 40

Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Fazekas Tícia 7 Tóth Mária 5 12 23 40

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Papp Milán 7 Gubík Anikó 5 9 26 40

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Serbán Péter 7 Németh Zoltánné Szántó Erika 6 14 20 40

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200 Veszprém, Cholnoky J.u. 21. Takács Andrea 7 Kimmer Csilla 0 13 27 40

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi utca 6. 4400Morauszki Hajnalka 7 Csabainé Kocsis Szilvia 1 9 29 39

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Szommer Luca 7 Varga Ágnes Ildikó 4 10 25 39

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós Hajdu u. 13. Égi Bíborka 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix1 13 24 38

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Szabó László 7 Svehlik Márta 2 11 25 38

Tolna Paksi VAk Bottyán Gimnázium 7030 Paks Dózsa György út 103.Hoang Minh Tuan 7 Szeriné Hipszki Györgyi 4 14 20 38

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Kovács Zsófi 7 Sáreczki-Markovics Katalin 3 11 22 36

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.Szabó Janka 7 Gargya Antalné 1 7 28 36

Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Irinyi Tamás 7 Tóth Mária 2 13 20 35

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth L. u.67.Kocsis Damáz 7 Balogh László 0 8 27 35

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Erdélyi Bence 7 Toronyi Gyöngyi 0 8,5 26 34,5
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Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Papp Félix 7 Madarasi Magdolna 4 9 21 34

Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György utca13.Fekete Lilien 7 Hornyák Katalin 6 9 19 34

Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Földvári Korina 7 Szörényi Anna Gyöngyvér 6 8 19 33

Pest Budapest XXIII. Kerületi Páneurópa Általános IskolaBudapest, Táncsics Mihály u. 25-33, 1238Perger Bálint 7 Major Zsuzsa 0 8 25 33

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós Hajdu u. 13. Bordás Míra Alma 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix0 11 21 32

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420.Túrkeve, Petőfi tér 6. Árvai Zsófia Anna 7 Madarasi Magdolna 1 12 16 29

Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 2.Alföldi Alexa 7 Szabóné Gonda Zsuzsanna 0 5 20 25


